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“Koşarken değil,
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yanında olanlar
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VEFAT
Şehit Mustafa Gözütok Ortaokulu

 Müdür Yardımcısı, Öğretmen  

ÖZKAN NURİ 
KIRMIZIGÜL 

geçirdiği kalp krizi sonrası vefat etti.
Cenazesi dün 

Sermet Mahallesindeki 
Müftülük Camiinde

kindi namazını takiben 
Karaağaç Mezarlığında 

toprağa verildi.
Merhuma Allah'tan rahmet, 

ailesi ve yakınlarına 
başsağlığı dileriz.
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      Isparta'nın içme suyu rezervi açısından Göletin kullanım hakkı alınmadı.
hayati önem taşıyan  Bu nedenle Belediye, 
Darıderesi-1 Göletinin kullanım hakkının DSİ'ye 47 milyon lira borçlandı. 
Belediye'ye geçmesi için 9 yıllık borç Şükrü Başdeğirmen göreve geldikten sonra 
Başkan Başdeğirmen yönetimindeki DSİ'ye Darıderesinden-1 Göletinden doğan 
belediye tarafından ödeniyor. Böylelikle 47 milyon liralık borçla karşılaştı. 
Göletin kullanım hakkı artık Isparta Bunun yanı sıra belediyenin hesaplarına 
Belediyesine geçiyor. haciz kondu. 
Kente memba kalitesinde su sağlayacak olan Konuyu öğrendikten sonra hemen harekete 
Darıderesi Göletinin ikincisi de geçen Başkan Başdeğirmen,
tamamlandığı takdirde Isparta, Eğirdir  Ankara'da yaptığı görüşmeler sonucu 47 
Gölü'nden içme suyu almayacak. milyonluk borcu 13 milyon 323 bin TL'ye 
Darıderesi-1 Göleti tamamlandı. indirdi.
İkinci gölette ise çalışmalar sürüyor.  Bu borç da 740 bin liralık taksitle 18 yılda 
İnşaatı tamamlanan Darıderesi-1 Göletinin ödenecek. Böylelikle Darıderesi-1 Göleti'nin 
kullanım hakkını Isparta Belediyesi'nin kullanım hakkı 9 yıl sonra Isparta 
üzerine alması gerekiyordu. Ancak eski Belediyesine geçecek.
Belediye yönetimi tarafından 9 yıl boyunca •BELEDİYE BASIN 

       Cumhurbaşkanı kararı ile 2023 yılında 
sözleşmeli sağlık personeli olarak istihdam 
edilecek personel sayısı belirlendi. 
Sağlık Bakanlığı, 2023'te 27 bin sözleşmeli 
sağlık personeli alacak.
1 Ocak'tan itibaren geçerli olmak üzere 23 bin 
585 uzman tabip, 3 bin 224 tabip, 146 ebe, 38 
sağlık memuru, 3 hemşire, 1 diyetisyen, 1 diş 
tabibi, 1 psikolog ve 1 sağlık teknikeri 
sözleşmeli olarak istihdam edilecek. Sözleşmeli 
tabiplerin tamamı yataklı tedavi merkezlerinde 
görev yapacak.
Bakanlık en son 11 bin 317 sürekli işçi, 30 bin 
sözleşmeli sağlık personeli ve 1183 sözleşmeli 
personel olmak üzere toplam 42 bin 500 işçi ve 
personel alımı için ilan yayımlamıştı.
•HABER MERKEZİ

        Eğirdir Gölü'nde su seviyesi kritik 
noktaya ulaştı. Gölün ve çevresinin 
korunması için kuşak kanalizasyon 
projesinde çalışmaların devam ettiğini 
söyleyen TBMM Başkanvekili ve AK Parti 
Isparta Milletvekili Süreyya Sadi Bilgiç'e 
muhalefetten cevap gecikmedi.
Kuşak Kanalizasyon Projesinin aldatıcı bir 
açıklama olduğunu belirten İyi Parti İl 
Başkanı Hasan Büyükçam, " Aldatıcı bir 
açıklama olarak değerlendiriyoruz. Şimdi 
biliyorsunuz ki kuşak kanalizasyon projesi 
ilk 2012 yılında gündeme getirilmiş, 2014 
yılında konu basın tarafından paylaşılmış. 
Dönemin Vali Yardımcıları tarafından bu 
kuşak kanalizasyon projesi söylenmiş. 2016 
yılında da dönemin Valisi tarafından ihaleye 
çıkacağı duyurulmuş. Şimdi geldik 2022'yi 
bitirdik sayılır, 2023'e giriyoruz. Yani ortada 
yaklaşık 7 yıllık süreç var. Bugün Sayın 
Milletvekili diyor ki tekrar biz gündeme 
getirdik ve bu konunun takipçisiyiz. Yahu 
zaten biz AK Parti hükümetinin yaptıklarını 

gerçeklikten uzak, hiç inanmıyoruz. Yani artık Isparta olarak hep takipçisiyiz. İl Başkanı 
bizim lafa karnımız tok, biz icracı Bolu Tünelini örnek verir, takipçisiyiz, 
milletvekilleri istiyoruz. Şimdi Eğirdir izliyoruz. Sayın Milletvekili ta bundan 11 yıl 
gölündeki durum gerçekten vahim baktığınız önceden beri bahsedilen konuyu tekrar 
zaman. Eğirdir gölü kritik eşiği gelmiş 6 gündeme getirir, işte yapmak için Çevre ve 
santim kalmış totalde ve bundan sonra Şehircilik Bakanlığımız tarafından gündeme 
döndürülmesi güç olduğu defalarca bu işin alındı. 7 yılda 2016'da dönemin Valisi 
mühendisleri tarafından bu işin kurumları tarafından ihaleye çıkacağı söyleniyor.  
tarafından dile getirilmiş. Bizler de Aradan 7 yıl geçecek takipçisiyiz. Biz 
biliyorsunuz muhalefet olarak konuya çok maalesef Isparta olarak her şeyi takip 
hakimiz ve takip ediyoruz. Şimdi bugün ediyoruz. Yine söylüyorum, samimiyetten ve 
tekrar ortaya bir laf atılıyor. Bizim diyor 

      Isparta Belediye Başkanı Şükrü 
Başdeğirmen, İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesince düzenlenen “Yerel Yönetimlerde 
Gençlik” isimli söyleşide Süleyman Demirel 
Üniversitesi öğrencileriyle buluştu.

      Isparta Ticaret Borsası, bölgenin sorunlarını faaliyet gösteren üyeler katıldı.
ve taleplerini dinleme amacıyla üyeleriyle Isparta Elması'nın markalaşmasının önemine 
buluşma programını geçtiğimiz günlerde değinen Başkan Şahin,  bu konuda Borsa olarak 
başlatmıştı. yaptıkları çalışmalardan bahsetti. İlimiz 
İkincisi Gelendost ilçesinde gerçekleştirilen ekonomisine en büyük katkıyı sağlayan elma 
üyelerle istişare toplantısına, Yönetim Kurulu için yeni pazar araştırmalarının da başlatıldığını 
Başkanı Hüdai Şahin, Meclis Başkanı Nevzat ifade eden Başkan Şahin, el birliğiyle Isparta 
Demirel, Yönetim Kurulu üyesi Mehmet Elması'nı dünyaya tanıtmaları gerektiğini 
Bayındır, Meclis Üyesi Fazlı Kahraman, Genel vurguladı.
Sekreter Ali Koyak ve Gelendost bölgesinde •HABER MERKEZİ

      Isparta Belediyesi Eğirdir Gölünden temin Darıderesi-1 Göletinden vatandaşlarımıza 
edilen içme suyu hattında yapılacak sunulacak olan içme sularında zaman zaman 
vana yenileme çalışmaları nedeniyle bir bulanıklık yaşanmaktadır.
yayınladığı duyuru şöyle: Çalışmaların saat 17.00 itibariyle 
 “Isparta'mızın içme suyu ihtiyacı bilindiği tamamlanmasıyla tekrar Eğirdir içme suyu 
gibi mevsimsel olarak Eğirdir Gölünden temin hattı devreye alınacak olup, 8 Aralık 2022 
edilmektedir. Eğirdir Gölünden temin Perşembe günü itibariyle tekrar Eğirdir'de 
ettiğimiz içme suyu hattımızla ilgili Terfi çalışmalara devam edilecektir.
Merkezi 2'de sabah saatlerinden itibaren Çalışmalar sürecinde Darıderesi-1 Göletinden 
zorunlu olarak vana yenilemesi çalışmaları temin edilecek olan içme suyunda yaşanacak 
başlatılmıştır. bulanıklıktan dolayı vatandaşlarımızın 
Bu süreçte Isparta'mıza su temini Darıderesi-1 herhangi bir tedirginliğe kapılmamaları 
Göletinden karşılanmaya başlanmıştır. hususunu kamuoyuna saygıyla duyururuz.”
Çalışma süresince mevsimsel olarak •HABER MERKEZİ

     Tüm bireylerin kimseye ihtiyaç duymadan 
kamusal hizmetlerin tümüne ulaşabilmeleri ve 
bunları kullanabilmeleri, kısaca toplumsal 
yaşama katılabilmeleri için yapılı çevrede ve 
kentsel hizmetlerde alınması gereken tüm 

Eğirdir Gölü ile ilgili 7 yıldır gerçekleşmeyen projelerle gündemi meşgul etmeyin 
çağrısında ve bir öneride bulunan İYİ Parti İl Başkanı Hasan Büyükçam:

“Allah vergisi bir Güneşimiz var, Rüzgarımız var. 

CHP’nin vizyon 
yolculuğu ve ötesi
CHP önceki gün “ikinci yüzyıl vizyon 
yolculuğuna” çıktı.
Hayırlı olsun!
İstanbul Lütfi Kırdar Kongre Merkezi’nde 
düzenlenen programı televizyondan 
sonuna kadar izledim.
Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu, dört 
saatlik programın sadece 25 dakikasında 
kürsüdeydi.
Diğer sürelerde; CHP Genel Başkan 
Yardımcısı Faik Öztrak, Genel Sekreter 
Selin Sayek Böke, CHP Yoksulluk ve 
Dayanışma Ofisi Koordinatörü Hacer 

M.Tanzer Ünal

Darıderesi-1 Göleti'nin Isparta Belediyesince 
devralındığını bildiren Başkan Başdeğirmen:
Darıderesi-1 Göleti'nin Isparta Belediyesince 
devralındığını bildiren Başkan Başdeğirmen:

“18 Yılda 13 Milyon 323 Bin TL.'yi 
740 Bin TL. taksitle ödeyeceğiz”
“18 Yılda 13 Milyon 323 Bin TL.'yi 
740 Bin TL. taksitle ödeyeceğiz”

Darıderesi-1 Göleti'nin Isparta Belediyesince 
devralındığını bildiren Başkan Başdeğirmen:

“18 Yılda 13 Milyon 323 Bin TL.'yi 
740 Bin TL. taksitle ödeyeceğiz”

Bunları değerlendirmek için 
alın size geniş bir alan”

sözleşmeli Sağlık 
Personeli alınacak

 
Tedirginliğe kapılmayın

2023 yılında 
27 bin 

SDÜ' de 
“Yerel Yönetimlerde 

Gençlik” Buluşmalarına
Şükrü Başdeğirmen 

Konuk Oldu

Erişilebilirlik Komisyon 
Toplantısı Yapıldı

Isparta Ticaret Borsa Yönetimi Gelendost'ta 
Üyelerle istişare toplantısı yaptı

5’te

4’te

5’te

5’te

Isparta Belediyesi uyardı!
Melehat 
Özçoban

2’de

ZAFER BAYRAMI      
 (30 ağustos )

Eğirdir Heyet-i Milliyesine,

Cephe Murahhasımız,

(s.101) ANKARA

(s.165) ŞANLI HALÂSIMIZ
•BELEDİYE BASIN 

•İLHAN SARIYILDIZ

•ERKAN SARIYILDIZ

•HABER MERKEZİ

2’de

4’te

6’da

5’te



Kuruluş: 01 Haziran 1959 

İmtiyaz Sahibi
SÜLEYMAN TANJU BOYLU

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
FİGEN AYGÜN

Sayfa Sekreteri
HATİCE HANDE KURT

Hukuk Danışmanı
AV. ÜNSAL ÇANKAYA

İdare Adresi: 

Toptancılar Sitesi 3. Blok No:2 K:2 MERKEZ/ISPARTA

İletişim:   (0.246) 2288094    e-mail: isparta  @isteisparta.com

Baskı: YENİ MATBAA
Toptancılar Sitesi 3. Blok No:2 K:1  MERKEZ/ISPARTA

Tel: (0.246) 232 97 02

www.isteisparta.com

ISPARTA GAZETESİ Basın Meslek İlkelerine uymayı taahhüt eder.
Gazetemizde yayınlanan köşe yazılarının sorumluluğu yazarına aittir.

Adrese Teslim Fiyat: 10 TL

Yerel, süreli, günlük siyasi gazete

Yıl: 64 Sayı:19897
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Muhabirler
İLHAN SARIYILDIZ
ERKAN SARIYILDIZ 
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Gazetemize 
abone olun

Sizi hergün 
ziyaret edecek 

bir dost arıyorsanız,

Tel : 232 97 02

      Isparta'nın Sütçüler bildirildi. Hıfzısıhha Kurulunun kararına enfeksiyon vakaları nedeniyle 7 
ilçesinde, gribal enfeksiyon istinaden Çandır Köyü Oğuz Aralık'tan itibaren 5 gün 
vakaları nedeniyle bir okulda Sütçüler Kaymakamlığından Önder Anaokulu, İlkokulu ve süreyle eğitim öğretime ara 
eğitime 5 gün ara verildiği yapılan açıklamada, İlçe Ortaokulunda artan gribal verildiği aktarıldı.

•HABER MERKEZİ

      Isparta Müftülüğü, İl Milli Eğitim Eğitim Şube Müdürü Murat Özay, projeye destek veren öğretmen ve öğrencileri tüm katılımcı misafirlere nazik ziyaretlerinden 
Müdürlüğü ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Ülkü Ortaokulu öğretmenleri ve öğrencileri İl tebrik etti. Değerlerimiz hakkında dolayı teşekkür etti.
işbirliği ile yürütülen 'Çevreme Müftüsü Bayram Şahin'i kısa bir sohbet te yapan Şahin, Programın sonunda öğrencilerin çiçek 
Duyarlıyım Değerlerime ziyaret etti.  Müftülük idari bina ve çalışanları hakkında takdiminden sonra hatıra fotoğrafı çekildi.
Sahip Çıkıyorum' projesi kapsamında Milli Ziyarette, İl Müftüsü Şahin, bilgi verdikten sonra •HABER MERKEZİ

     Sanatçı Neşet 
Ertaş, Türkü ve 
Söyleşi Gecesinde 
Büyük Başarı Koleji 
Konferans Salonu'nda 
anıldı.

Gecede Yazar Sinan 
Yağmur da sunumuyla 
geceye renk kattı, 
Neşet Ertaş'ın hayatını 
türküleri eşliğinde 
anlattı.
Sohbet ve türkü 
gecesinde izleyenler 
bir kez daha mest 
oldu.
Neşet Ertaş'ı Anma 
Gecesi plaket 
takdimleri ve Yazar 
Sinan Yağmur'un 
kitaplarını imzalaması 
ile sona erdi.
•HABER MERKEZİ

Çevresine Duyarlı Öğrenciler Müftülüğü Ziyaret Etti

Büyük Başarı Kolejinde Neşet  Ertaş Özel Programla anıldı

Gripal enfeksiyon Sütçülerde
eğitime 5 gün ara verdirdi

Melehat 
Özçoban

2’de

ZAFER BAYRAMI      
 (30 ağustos )

Eğirdir Heyet-i Milliyesine,

Cephe Murahhasımız,

(s.101) ANKARA

(s.165) ŞANLI HALÂSIMIZ
•BELEDİYE BASIN 

•İLHAN SARIYILDIZ

•ERKAN SARIYILDIZ

•HABER MERKEZİ
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4’te

6’da

5’te
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Sokrates Isparta’ya geliyor

Melehat 
Özçoban

2’de
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Eğirdir Heyet-i Milliyesine,

Cephe Murahhasımız,

(s.101) ANKARA

(s.165) ŞANLI HALÂSIMIZ
•BELEDİYE BASIN 

•İLHAN SARIYILDIZ

•ERKAN SARIYILDIZ

•HABER MERKEZİ

2’de

4’te

6’da
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M.Tanzer Ünal

Faggo, ABD’li yazar-ekonomist- tutmaya çalışırım.
toplum kuramcısı Jemy Rifkin, Prof. Gelir ve eğitim seviyesi düşük 
Daron Acemoğlu, Prof. Hakan Kara, bölgelerde, değişmeyen gözlemim 
Prof. Refet Gürkaynak ve Prof. Ufuk şudur:
Akçiğit’in konuşmalarını dinledik. “Burada hangi parti kazanır?” soruma, 
Konuşmacılar, “İkinci Yüzyıla Çağrı verilen cevap hep aynıdır:
Beyannamesi” çerçevesinde, “Bu işler burada son akşam belli olur.”
konularıyla ilgili görüşlerini dile Bunun ne anlama geldiği malum.
getirdiler. Sen halkı cahil ve yoksul bırakırsan, o 
Sorunları sıraladılar, çözüm yolları da vereceği bir oyun maddi karşılığını 
önerdiler. bekler.
Böyle bir program akışı, “CHP’nin Bu, bütün gariban toplumlarda 
devlet yönetimine bakışını” böyledir.
yansıtıyordu. Ortak akıl, ülke yararına akıl; ancak 
“Biz devleti tek adamla değil, çok sesli eğitim, kültür ve ekonomik seviyesi 
olarak bilim ve akılla yöneteceğiz…” belirli çizgide olan toplumlarda 
Bence toplantıda verilen en önemli yaratılabilir.
mesaj bu idi. Toplumun eğitim, kültür ve ekonomik 
Erdoğan ne yaptıysa tam tersi seviyesi yeterli değilse, sen ne kadar 
Bir taraftan konuşmaları dikkatle doğruları söylersen söyle, o gider yine 
dinlerken, diğer taraftan son 20 yılda “masal anlatanlara” inanır.
AKP iktidarı döneminde olup bitenleri Kötü niyetinden değil, onun bilinci o 
gözlerimin önüne getirdim. kadardır.
AKP ve Erdoğan ne yaptıysa, CHP, bu Bütün bu nedenlerden dolayı, CHP ve 
yapılanların adeta tam tersini yapmayı 6’lı Masa’da bulunan diğer partilerin 
taahhüt ediyordu. yapacağı tek bir şey var, bıkmadan 
Toplumun, ancak bu yöntemle önce usanmadan kapı kapı dolaşıp halka 
“ferah”a, sonra “refah”a kavuşacağı doğruları söyleyip onları ikna etmek.
ısrarla vurgulanıyordu. Senin söylediğin gerçekleri 3-5 gazete 
* Türkiye “Borç ekonomisi” ile değil, yazıyor ve 3-5 televizyon yayınlıyor…
artık “üretim ekonomisi” ile İktidarın masalları ise her gün 30-40 
yönetilecekti. gazete ve televizyonda başköşede.
*Ülkenin kaynakları “inşaat Türkiye’de artık “gerçekleri 
sektörüne” değil, “üretim tesislerine” duyurabilen medya” pek kalmadı.
akıtılacaktı. Hepsi, besleme…
*Ülkemizin coğrafi konumu Hepsi, parti bülteni…
“avantaja” dönüştürülecekti. Bir de “emperyalizm gerçeği”ni 
*”Bilimsel eğitime” önem verilecekti. aklımızdan çıkarmayalım
*Devlet ahbap-çavuş ilişkileriyle değil, Türkiye Cumhuriyeti Devleti olarak 
liyakatli kişilerce yönetilecekti. 100 yılı tamamladık, ikinci 100 yıla 
*Köylü ve çiftçi toprakla hazırlanıyoruz.
barıştırılacak, tarımsal kalkınma Devletimizi kuran Mustafa Kemal 
yeniden sağlanacaktı. Atatürk de inanılmaz bir vizyonla yola 
*Çağın şartlarına uygun “endüstriyel çıkmıştı.
dönüşüm” sağlanacaktı. Osmanlı’dan kalan ne kadar sosyal ve 
*Devlet, 20 yıl sonra yeniden “kurum ekonomik hastalık varsa, doğru teşhis 
ve kurallarıyla” yönetilecekti. etmiş, bu hastalıkları ortadan kaldırmış 
*”Medya özgürlüğü” sağlanacaktı. ve pırıl pırıl, yepyeni, çağdaş bir 
*”Güçler ayrılığı” yeniden kurulacaktı. toplum yaratmak için yola 
*”Hukuk devleti”, bütün kurum ve koyulmuştu.
kurallarıyla işletilecekti. Atatürk dönemi, 10 Kasım 1938’de 
*”Üstünlerin hukuku” değil, “hukukun saat 9’u 5 geçe sona erdi ve ertesi gün 
üstünlüğü” esas alınacaktı. emperyalist güçler Türkiye’yi 
*Türkiye, “tek bir akılla” değil, “ortak bıraktıkları yerden yeniden 
akılla” yönetilecekti. “tırtıklamaya” başladı.
*Halk derin yoksulluktan Uzun bir konu, özetle o tırtıklama, 
kurtarılacaktı. emperyalist devletlerin Atatürk’ten ve 
*Devlet Planlama Teşkilatı yeniden Cumhuriyet’ten Kurtuluş Savaşı 
kurulacak, “kalkınma programları” nedeniyle “intikam alma çabaları” 
dönemi yeniden başlatılacaktı. bugün de devam ediyor.
*”Aile sigortası” başlatılacak, sosyal Türkiye, 2.Dünya Savaşı’ndan sonra 
yardımlar siyasetin kıskacından ABD güdümüne girdi, 1945’ten 
kurtarılarak, kurumsallaştırılacaktı. itibaren ilk ikili antlaşmalar imzalandı, 
*Yatağa aç giren çocuk ABD’nin Türkiye üzerindeki vesayeti 
bırakılmayacaktı. 1950’den sonra Demokrat Parti ile 
*Başta komşularımız olmak üzere birlikte giderek arttı, daha sonraki sağ 
bütün ülkelerle ilişkiler yeniden iktidarlar döneminde hep artarak 
“seviyeli hale” getirilecekti. sürdü, bugün bu vesayet zirvede.
İyi bir zamanlama Siz görüntüye bakmayın, bugün pek 
Bence, CHP’nin zamanlaması iyi. çok ülkenin olduğu gibi, Türkiye’nin 
Tam toplumda “Türkiye iyi ipleri de ABD’nin elinde.
yönetilmiyor. Nereye gidiyoruz?” Çektiğimiz sıkıntıların pek çoğu da bu 
sızlanmalarının arttığı bir dönemde yüzden.
ortaya çıktı, “Ben ülkemizi böyle Türkiye, Atatürk’ten sonra, ABD 
yöneteceğim ve 7 yılda verdiğim bütün emperyalizminin boyunduruğundan 
sözleri yerine getireceğim” dedi. kendini bir türlü kurtarabilmiş değil.
Kılıçdaroğlu, kapanış konuşmasında, Bu nedenle ülkemizde ABD’nin 
6’lı Masa’nın önemine değindi, güdümündeki bir iktidarı değiştirmek o 
masadaki parti liderlerine övgüler kadar kolay değil.
düzdü ve sözü “Türkiye’yi hep birlikte Diyelim ki değiştirdin, oturup 
düzlüğe çıkaracağız”a getirdi. emperyalizme karşı yeni bir savaş 
Bu program, topluma nasıl vermen gerekecek.
anlatılacak? Şunu söylemek istiyorum…
Her şey çok iyi düşünülmüş. CHP’nin vizyon yolculuğunda, 
Yöntem, doğru. yürünecek yol öyle dümdüz değil.
Başlangıç adımları, isabetli. Atlanması gereken pek çok hendek, 
Yürünecek yol, ülkemizin hayrına. aşılması gereken pek çok tepe var.
İyi, tamam da, bu vizyon halka nasıl CHP, 70 yıldır neden tek başına iktidar 
anlatılacak? olamadı, hiç düşündü mü?
Onlarca yıldır bilinçli bir şekilde cahil Önceki gün açıklanan “İkinci Yüzyıla 
ve yoksul bırakılan halkımız, Çağrı” manifestosu, son derece başarılı 
“gelecekte cebine girecek para”ya bir çalışma.
değil, “o anda cebine giren para”ya Ülkemiz ve milletimizin yararı için 
bakıyor. mutlaka uygulanmalı.
Anlık karar veriyor, anlık hareket Ama uygularken de akıl almaz 
ediyor… zorluklarla karşılaşılacağı, 
Yıllardır seçim dönemlerinde kırsal unutulmamalı.
kesimleri dolaşır, halkın nabzını 

CHP’nin vizyon 
yolculuğu ve ötesi

      Prostat kanseri Maalesef prostat düzeyine baktırmak parametrik prostat 
hem sık karşılaşılan kanseri bizim o klasik lazım. Prostat amacıyla prostatın çok 
hem de erkeklerinde prostat semptomlarını kanserinin maalesef farklı emar 
korkulu rüyası olan bir idara çıkma, zorlanma spesifik bir belirtisi yöntemleriyle prostat 
kanser türü. Dünya gibi semptomları veren yok. En önemli  ayrıntılı olarak 
genelinde ölüm bir durum değildir. belirtilerinden biri bu incelenip bu lezyonun 
oranlarının fazla Bazıları bunu PSA yükselmesi, iyi huylu mu, Kötü 
olduğu bu kanser karıştırıyor. O tip ikincisi de makattan huylu yamı yakın 
türünde erken teşhis semptomlar daha çok elle yaptığımız olduğu bize rapor 
hayat kurtarıyor. prostat iyi huylu muayenede prostat ediliyor. Biz de ona 

büyümesinde veya kanseri çünkü arkadan göre kötü huyluysa 
Erkeklerin korkulu prostat iltihaplarında makata doğru biyopsisi yapıyoruz. 
rüyası, prostat kanseri. görülüyor. Bir insanda gelişiyor. Öyle geliştiği Kötü huylu olduğuna 
Gelişmiş ülkelerde hem prostat iyi huylu için de belirti yönelik rapor edilirse 
erkeklerde sıkça büyümesi, hem iltihabı vermiyor. Elle ve ayrıca biopsi 
rastlanılan prostat hem kanseri bir arada muayenede bizim o nereden yapacağınızı 
kanseri, erken teşhis olabilir mi? Olabilir. kitleyi tümörü yani lezyonun nerede 
edilmediği takdirde Zaten bu şekilde hissetmemiz. En iyi en olduğunu bize emar 
ölümle geldiği zaman biz bunu önemli belirtisi bunlar. tarif ediyor. Bu şekilde 
sonuçlanabiliyor. bazen ayırıyoruz ve bir tümörü atlamadan o 

kimde olur, yaş bölgeden daha fazla 
Prostat kanserinin özel ilerledikçe oluyor. Yaş Son yıllarda bizim parça alarak daha 
bir belirtisi olmadığını 50'yi geçtikten sonra yaptığımız biopsi uygun biopsi yaparak 
belirten Özel Meddem mutlaka her erkeğin öncesi yaptığımız bir prostat kanserinin 
Hastanesi Üroloji yılda bir PSA emar var. Buna multi teşhis edebiliyoruz." 
Uzmanı Doç. Dr. dediğimiz Prostat parametrik prostat dedi.
Hasan Cem Irkılata " Spesifik Antijen emarı diyoruz. Multi •HABER MERKEZİ

      Eğirdir Belediye Meclisi Başkan Veli GÖK kutluyorum, yine ayrıca bugün 5 Aralık Dünya 
başkanlığında 2022 yılı son toplantısını yapılan Mühendisler günü bu münasebetle tüm 
birleşimlerle gerçekleştiriyor. mühendislerimizin gününü kutluyoruz.' dedi.
5 Aralık Dünya Kadın Hakları Günü ve Dünya Eğirdir Belediyesinin bu birleşimdeki misafiri 
Mühendisler Günü münasebeti ile Başkan Veli Gök emekli İmar İşleri Müdürü İsa Sabah oldu. Eğirdir 
hem kadınların hem de mühendislerin gününü pasta Belediyesi İmar İşleri Müdürü Gülay Uysal Yeni 
keserek kutladı. Mahalle'de yapılması planlanan camii alanı 
Başkan Veli Gök; 'Değerli arkadaşlar bugün Dünya hakkında bilgiler verdi. Gündemde bulunan diğer 
Kadın Hakları Günü tüm kadınlarımızın gününü maddelerin görüşülmesi ile meclis devam etti.

•EĞİRDİR BASIN BÜROSU

      Süleyman Demirel Üniversitesi Tiyatro duygular ve farklı insanlar anlatıldı.
Topluluğu tarafından “Öğrenci İşleri” isimli bir Yedi skeçten oluşan iki perdelik gösteri ile tiyatro 
tiyatro oyunu sergilendi. Prof. Dr. M. Lütfü severlerin karşısına çıkan SDÜ Tiyatro Topluluğu, 
Çakmakçı Kültür Merkezinde üç gün boyunca izleyicisinden tam not aldı.
seyircisiyle buluşan oyunda, farklı dünyalar, farklı •HABER MERKEZİ

Doç. Dr. Irkılata:

“50 yaşını geçen erkekler 
mutlaka muayene olmalı”

"Öğrenci İşleri" Adlı Tiyatro Oyunu 
İzleyicisinden Tam Not Aldı

EĞİRDİR BELEDİYE MECLİSİ 
ARALIK AYI BİRLEŞİMLERİ BAŞLADI
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işte. Kuşak kanalizasyon projesi alınıyor. Başkanı Büyükçam, " Eğirdir Gölü'ünün krizlerden bir tanesi de GES, yani enerji Artık biraz önce de bahsettiğim gibi lafla 
Kardeşim siz bu işi yapamazsınız. Yani durumu içimizi acıtıyor ama bunun bakın krizimiz var. Ve Allah vergisi bir güneşimiz peynir gemisi yürümüyor. Karnımız tok bu 
vatandaşımıza boş vaatler vererek yine lafla bilimsel çalışmaları var işte kurumları var. Allah vergisi rüzgarımız var. Bunları laflara. Siz 2016 yılında ihaleye çıkacağını 
peynir gemisi yürümez. Siz bence bu konuyla geziyoruz oradaki Müdürlerimiz den de değerlendirmek için işte size koskocaman bir duyurduğunuz projeyi bugün tekrar gündeme 
ilgili artık gerçekten yapamadığınızı görün, önerilerini ve nasıl kurtarılabilir. Türkiye alan. Bunu bunun üzerine yaparak hem getiriyorsunuz. Siz yapamazsınız Sayın Vekil, 
kabullenin ve gündeme boş yere getirmeyin. " genelinde bir iklim problemi de var. Yani buharlaşmayı Eğirdir Gölünü kurtaracaksınız biz bunu biliyoruz, vatandaşımıza diyoruz ki 
dedi. sadece Türkiye değil dünyanın problemi su hem de yatırımcıya imkan sağlayacaksınız hem bir yıl kaldı, bilimden uzak durulmaz. Göl 
 “Siz bu işi yapamazsınız” üzerindeki buharlaşmanın verileri ve Eğirdir de Türkiye'nin enerji sıkıntısını çözeceksiniz. Isparta'nın kalbidir. Bu Gölede gerekli itibarı 
Eğirdir Gölü'nün kurtarılması noktasında Gölü'nde de bu durum maalesef çok ciddi bir Bize daha akılcı, daha bilimsel ve çözüm kazandıracak olan İyi Parti'dir.”
çözüm önerilerinde bulunan İyi Parti İl şekilde söz konusu. Türkiye'de ki en büyük odaklı öneriler sunulmasını arzu ediyoruz. •HABER MERKEZİ

SDÜ' de “Yerel Yönetimlerde Gençlik” 
Buluşmalarına Şükrü Başdeğirmen Konuk Oldu
      İİBF Konferans Salonunda gerçekleştirilen değerlendirmeye çalışın. Çünkü öğrencilik şekilde yetiştirmesi gerektiğinin altını çizdi. Dil eksikliğini çok yaşadım. Sizler İngilizcenizi 
söyleşide Başdeğirmen, öğrencilere önemli yıllarında edinilen deneyimler hayatınız öğrenmenin önemine dikkati çeken mutlaka geliştirin.” diye konuştu.
tavsiyede bulundu. Gençlerin hedeflere boyunca sizin faydanıza olacaktır.” dedi. Kendi Başdeğirmen, “Eğitim her yaşta önemli. Ben Kamu yönetimi ve kariyer planlaması 
ulaşabilmeleri için çok çalışması gerektiğini öğrencilik yıllarında yaşadığı anılarını 50 yaşımda eğitimimi tamamladım. Sizin konusunda bilgiler aktaran Başdeğirmen, 
vurgulayan Başdeğirmen, “Bu yılların öğrencilerle paylaşan Belediye Başkanı geçtiğiniz bu yollardan ben de geçtim, bu kendisine yöneltilen soruları yanıtladı.
kıymetini bilin ve en iyi şekilde Başdeğirmen, gençlerin kendilerini çağa uygun sıralarda ben de bulundum. Ben dil bilmemenin •HABER MERKEZİ

tedbirlerin ele alındığı “Erişilebilirlik” Komisyon türlü yapıların kanunun yürürlüğe girdiği tarihten 
Toplantısı Vali Aydın Baruş başkanlığında İl Kültür ve itibaren 8 yıl içerisinde engellilerin erişilebilirliğine 
Turizm Müdürlüğü toplantı salonunda yapıldı. uygun duruma getirilmesi hükme bağlanmıştı. Bu 
Toplantıya Garnizon Komutanı Albay Mustafa konuda hepimizin üzerine çok önemli sorumluluklar 
Kahraman, Belediye Başkan Yardımcısı Fahrettin düşüyor. Bu anlamda kamunun yapmış olduğu yeni 
Gözgün, Kaymakamlar, İl Müdürleri,  İlçe ve Belde binalarda engellilerin erişimine uygunluk temel 
Belediye Başkanları ile STK temsilcileri katıldı. şartlardan birisi. Bu konuda gereken koşullar 
Toplantının açılış konuşmasında kendimizi engelli oluşturuluyor. Ama sorun eski binalarda. Sizin tekrar 
kardeşlerimizin yerine koyarak yol haritamızı dikkatinizi çekmek istiyoruz. Çünkü kanunda da bu 
belirlemeliyiz diyen Vali Aydın Baruş “Toplantıdaki madde hükümlerine uygun hareket edilmediği takdirde 
amacımız: Kendimizi engelli kardeşlerimizin yerine kurumsal olarak da, gerçek ve tüzel kişilere de idari 
koyarak empati uygulayarak onların karşılaşmış para cezası uygulama yetkisi var. İlimizde şu ana kadar 
oldukları zorlukları en az düzeye indirme konusunda binalar bazında yapılan 321 denetim sonucunda 37 
kurumlar, sivil toplum ve yerel yönetimler olarak erişilebilirlik belgesi düzenlendi. Bunun 30 tanesi kamu 
yapabileceğimiz ve yerine getirmemiz gereken binalarına ait, 7 tanesi de özel binalara ait. Ayrıca 102 
hususlara dikkat çekmek, bu konuda alınacak tedbirlerin özel halk otobüsüne de erişilebilirlik logosu verildi. 
bir an önce hızlandırmak ve kurum temsilcileri olarak Erişilebilir kılınması adına alınması gereken tedbirler 
yapmamız gerekenleri burada sizlere aktarmaktır. noktasında arkadaşlarımız bugün sunumlar yapacaklar 
Sizlerin de malumu olduğu üzere 2005 yılında çıkan ve bu noktada hem kamu kurumlarımızdan hem 
5378 sayılı Engelliler Hakkında Kanunun geçici 2. belediyelerimizden hem de özel ve gerçek tüzel 
Maddesinde, kamu kurum ve kuruluşlarına ait mevcut kişilerden beklentilerimiz var. Bu manada yaptığımız 
resmi yapıların, tüm yol, kaldırım, yaya geçidi, açık ve çalışmalara katkı veren tüm arkadaşlarımıza teşekkür 
yeşil alanların, spor alanları ve benzeri sosyal ve ediyorum. Erişilebilirlik sertifikası alan kurumlarımızda 
kültürel alt yapı alanları ile gerçek ve tüzel kişiler ayrıca tebrik ediyorum” dedi.
tarafından yapılmış ve umuma açık hizmet veren her •HABER MERKEZİ

Erişilebilirlik Komisyon Toplantısı Yapıldı

“Allah vergisi bir Güneşimiz var, Rüzgarımız var. 
Bunları değerlendirmek için alın size geniş bir alan”
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      Isparta önemli bir spor organizasyonuna ŞAMPİYONAS
ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. Türkiye Türkiye Tekvando Poomsae 
Tekvando Federasyonu'nun faaliyet Şampiyonası'nın sona ermesiyle birlikte 
programında yer alan iki büyük Türkiye Kulüpler Türkiye Tekvando Şampiyonası 
Şampiyonası Isparta ev sahipliğinde 15-18 Aralık 2022 tarihleri arasında 
yapılacak.  gerçekleştirilecek.

Kulüpler Türkiye Tekvando 
Türkiye Tekvando Poomsae Şampiyonası Şampiyonası'nın teknik toplantısı 14 
11-14 Aralık 2022 tarihleri arasında, Aralık 2022 Çarşamba günü saat 17:00'de 
Kulüpler Türkiye Tekvando Şampiyonası Süleyman Demirel Üniversitesi Atatürk 
15-18 Aralık 2022 tarihleri arasında Spor Salonu'nda düzenlenecek.
Süleyman Demirel Üniversitesi Atatürk Şampiyona 18 Aralık'ta sona erecek .
Spor Salonu'nda gerçekleştirilecek MİLLİ GURURLARIMIZ ISPARTA'DA 
Her iki şampiyonaya 81 ilden yaklaşık MÜCADELE EDECEK
3.500 sporcunun katılması bekleniyor. Tekvando ülkemizi uluslararası arenada 
Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü başarıyla temsil eden Dünya 
büyük organizasyon öncesi tüm Şampiyonlukları  ve Avrupa dereceleriyle 
hazırlıklarını tamamladı. Özellikle ülkemizi gururlandıran Milli 
şampiyonaya katılacak kafileler, sporcu, Sporcularımız Isparta'da düzenlenecek 
antrenör ve idareciler İl Müdürlüğümüze şampiyonada mücadele edecekler
bağlı öğrenci yurtlarında konaklayabilecek. 4 kez dünya şampiyonu olan Mustafa 
Türkiye Tekvando Poomsae Şampiyonası Yılmaz, 
teknik toplantısı 10 Aralık 2022 Cumartesi 2 dünya şampiyonluğu bulunan 
günü saat 17.00'de Süleyman Demirel sporcularımız Elif Aybuke Yılmaz, 
Üniversitesi Atatürk Spor Salonu'nda Mevlük Pekcan, Kübra Dağlı, İremnur 
yapılacak. Öztürk, Emirhan Muran ile birlikte Ispartalı spor severlerle buluşacak. Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürü Mahmut 
11 Aralık 2022 Pazar günü başlayacak olan Avrupa'da derecelere imza atan yaklaşık 15 Bu büyük organizasyonun ilimizde Danayiyen Türkiye Şampiyonasına tüm 
ve 14 Aralık'ta sona erecek. sporcumuz SDÜ Atatürk Spor Salonunda yapılacak olmasından duyduğu sporseverleri ve Isparta halkını davet etti.
KULÜPLER TÜRKİYE TAEKWONDO tatamiye çıkarak, memnuniyeti dile getiren •HABER MERKEZİ

      Bursa'da 3 Aralık'ta gerçekleştirilen Ayrıca U-14 ve U-16 kız takımı ve ferdi 
Bölgesel Kros ligi yarışlarında Ispartalı sporcularımız Belinay Akbaş, Vedat Toprak 
krosçular U-18 Kategorisinde Ceyda Melek Kartalcık, Ramazan Emre Öden 17 Aralık'ta 
Pınar birinci Rabia Duran ikinci, U – 16 Sakarya'da yapılacak final müsabakalarında 
Belinay Akbaş ikinci  U – 14 Elif Beyza Isparta'yı temsil edecek.
Kökçüoğlu ikinci oldu. •HABER MERKEZİ

       Türkiye 2. Futbol Ligi Beyaz Grup'ta mücadele eden Ispartaspor'un Özellikle, siyah, pembe ve yeşil renkli formalar yoğun ilgi görüyor.  
forma, atkı vb. ürünlerine yoğun ilgi var. Pembe-yeşillilerin ürünleri, Forma ve diğer ürünleri Ispartaspor Store'den ve  
Atatürk Stadında kurulan Ispartaspor Store de satışa çıkarılıyor. https://isparta32spor.org/ ve 32store.org adresinden sipariş vererek 
Önümüzdeki günlerde talebe göre şehrin belirli noktalarında da stantlar yapabilirsiniz.
kurulacak. •HABER MERKEZİ

      Antalya'da düzenlenen 8-9-10 yaş Hafta Danayiyen'i ziyaret etti. 
Sonu Tenis Turnuvası 9 yaş kategorisinde Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Türkiye şampiyonu olarak bizleri Gençlik ve Spor İl Müdürü Mahmut 
gururlandıran Şampiyon Sporcu  Arya Çağlar Danayiyen, ilimizin gururu şampiyon 
ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Antrenörü sporcuyu ve antrenör Karataş'ı tebrik ederek 
Emel Seyhan Karataş, İl Müdürü Mahmut başarılarının devamını diledi.

•HABER MERKEZİ

      Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı 
Mehmet Büyükekşi, TFF 2. Lig Kulüp 
Başkanları ile değerlendirme toplantısı yaptı.
Riva'da TFF 2. Lig Beyaz ve Kırmızı 
gruplarda yer alan kulüplerin başkanlarının 
katılımı ile ayrı ayrı düzenlenen toplantılarda; 
TFF 2. ve 3. Lig Kulüpler Birliği Derneği 
Başkanı Hasan Gökçe ile birlikte TFF 
Yönetim Kurulu Üyeleri Müslüm Özmen, Ali 
Düşmez, Hamit Altıntop, İdil Demirlidağ 
Suher, Talat Papatya, Volkan Can, Murat 
Şahin ve Genel Sekreter Kadir Kardaş yer 
aldı. 

TFF ile kulüpler arasındaki toplantılarda; 
hakemlik ve temsilcilik sistemi, yayınlar, 
Kulüpler Birliği'nin yapısı, ulusal lisans ve 
gündemdeki diğer konular üzerinde karşılıklı 
görüş alışverişinde bulunuldu, kulüplerin 
talep ve önerileri ele alındı.
•HABER MERKEZİ

TÜRKİYE TAKVANDO ŞAMPİYONALARINA ISPARTA EV SAHİPLİĞİ YAPIYOR

ŞAMPİYON SPORCUMUZDAN 
İL MÜDÜRÜ DANAYİYEN'E ZİYARET

Ispartalı Krosçularımız 
gururumuz oldu

TFF Başkanı Mehmet Büyükekşi, 2. Lig Kulüp Başkanları ile Bir Araya Geldi

ISPARTASPOR FORMALARI YOĞUN İLGİ GÖRÜYOR

Poomsae Şampiyonası 11-14 Aralık, Tekvando Şampiyonası  15-18 Aralık'ta 
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